
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21.01.2019  №  28 

пгт Лебяжье  

 

О внесении изменений в постановления администрации Лебяжского 

района от 19.10.2017 № 510  
 

В соответствии с постановлением администрации Лебяжского района от 

12.09.2013 № 339 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

реализации  муниципальных программ Лебяжского района», администрация 

Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в постановление администрации Лебяжского района от 

19.10.2017 № 510 «Об утверждении муниципальной программы  Лебяжского 

района Кировской области «Профилактика правонарушений и борьба с 

преступностью в Лебяжском районе на 2018-2021 годы», утвердив изменения в 

муниципальной программе «Профилактика правонарушений и борьба с 

преступностью в Лебяжском районе на 2018-2021 годы», согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района, начальника управления по 

строительству и жизнеобеспечению Сюксина В.В.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию на сайте Лебяжского муниципального района 

Кировской области. 

 

 

 Глава Лебяжского района      А.С. Демшин 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Лебяжского района  

от 21.01.2019  № 28 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в муниципальной программе «Профилактика правонарушений и борьба с 

преступностью в Лебяжском районе на 2018-2021 годы» 

 

1. В паспорте муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений и борьба с преступностью в Лебяжском районе на 2018-2021 

годы»: 

1.1 Строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 

Объемы 

ассигнований 

муниципальной 

программы 

Объѐм ассигнований на реализацию муниципальной 

программы составляет –  

0 рублей     

в том числе:                                         

местный бюджет –0 рублей                                                                                                                                                                   
 

2. В разделе 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»: 

2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции: «Общий объѐм бюджетных 

ассигнований на реализацию муниципальной программы составит — 0 рублей,  

в том числе за счѐт средств местного бюджета —0 рублей: 2018 год — 0 рублей; 

2019 год — 0 рублей; 2020 год — 0 рублей; 2021 год — 0 рублей.» 

3. «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств 

районного бюджета (приложение № 3 к муниципальной программе)» изложить 

в новой редакции согласно приложению. 

4. «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации 

муниципальной программы за счет всех источников финансирования 

(приложение №4 к муниципальной программе)» изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

_____________



 

                                                                           

  

                                                                                                                               

Приложение № 3 

                                                                                                                                                       к Муниципальной программе 

 

 

Расходы на реализацию муниципальной программы 

за счет средств районного бюджета  
№  

п/п 

Статус Наименование   

муниципальной 

  программы   

Главный      

распорядитель   

   бюджетных  средств 

Расходы (рублей)  

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год итого 

1 Муниципальная 

программа  

 

  

Муниципальная программа 

«Профилактика 

правонарушений и борьба с 

преступностью в Лебяжском 

районе 

на 2018-2021 годы» 

всего   0 0 0 0 0 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского района  

Кировской области 

0 0 0 0 0 

1.1. мероприятие Профилактика 

безнадзорности и 

правонарушений 

несовершеннолетних 

всего 0 0 0 0 0 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского района  

Кировской области 

0 0 0 0 0 

1.2. мероприятие Комплексные меры 

противодействия 

немедицинскому 

потреблению наркотических 

средств и их незаконному 

обороту в Лебяжском районе. 

всего   x x x x x 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского района  

Кировской области, 

УКФДМ 

x x x x x 



 

                                                                           

  

                                                                                                                               

1.3. мероприятие Профилактика и 

предупреждение 

террористических и 

экстремистских проявлений  

 

всего   x x x x x 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского района  

Кировской области,  

x x x x x 

1.4. мероприятие Информационно-

пропагандистское 

сопровождение 

антитеррористической 

деятельности и 

информационное 

противодействие терроризму 

и экстремизму 

всего   x x x x x 

Ответственный 

исполнитель-

администрация 

Лебяжского района  

Кировской области,  

x x x x x 

«x»- реализация мероприятия, не требующего финансирования 

 

 

            _____________                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                            

 

 

 

                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 



 

                                                                           

  

                                                                                                                               

 

Приложение № 4 

                                                                                                                                                         к Муниципальной программе 

 

 

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения 

реализации муниципальной программы 

за счет всех источников финансирования  
(новая редакция) 

N   

п/п 

Статус Наименование   

муниципальной 

  программы   

Источник 

финансирования 

Оценка расходов (рублей) 

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год итого 

1 Муниципальн

ая 

программа  

 

  

Муниципальная 

программа 

«Профилактика 

правонарушений и 

борьба с 

преступностью в 

Лебяжском районе 

на 2018-2021 годы» 

всего   0 0 0 0 0 

Местный бюджет 0 0 0 0 0 

1.1. мероприятие Профилактика 

безнадзорности и 

правонарушений 

несовершеннолетних 

всего   0 0 0 0 0 

Местный бюджет 0 0 0 0 0 

1.2. мероприятие Комплексные меры всего   х х х х х 



 

                                                                           

  

                                                                                                                               

противодействия 

немедицинскому 

потреблению 

наркотических средств 

и их незаконному 

обороту в Лебяжском 

районе. 

Местный бюджет х х х х х 

1.3. мероприятие Профилактика и 

предупреждение 

террористических и 

экстремистских 

проявлений  

всего   х х х х х 

Местный бюджет х х х х х 

1.4. мероприятие Информационно-

пропагандистское 

сопровождение 

антитеррористической 

деятельности и 

информационное 

противодействие 

терроризму и 

экстремизму 

всего   х х х х х 

Местный бюджет х х х х х 

«x»- реализация мероприятия, не требующего финансирования 

 

_____________                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 


